
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОДКРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Регламент Совета городского
поселения «Город Краснокаменск» муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

утвержденного Решением Совета городского поселении «Город
Краснокаменск» 24.10.2013 № 99 «Об утверждении Регламента Совета

городского поселения «Город Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «26» октября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского поселения "Город Краснокаменск", Постановлением
избирательной комиссии Забайкальского края от 02.05.2022 № 161/954-3,
совет городского поселения "Город Краснокаменск"

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Регламент городского поселения "Город
Краснокаменск"  (далее по тексту - Регламент), следующего содержания:

 п. 1 ст. 31 Регламента совета городского поселения "Город
Краснокаменск" изложить в новой редакции: «заслушивает отчет
председателя избирательной комиссии, организующей выборы на территории
городского поселения "Город Краснокаменск"  об итогах выборов в Совет
городского поселения «Город Краснокаменск»».

          2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном
сайте Администрации городского поселения в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«26» октября 2023 года
№ 77

_________
(подпись)   М.П.

     Председатель Совета
городского поселения

     И. В. Мерескин

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r77. Решение изменения в Регламент от 24.10.13 № 99.doc

